Nunc lego, Patres, textum schematis *de accommodata renovatione vita_e religiosae*. Lego tantummodo principium et finem. Videatis pag. 5 [cf: vol. IV, pars III, pp. 512 ss.].

Ergo, Patres, hie textus, qui summatim lectus est at pro integro lectus habendus est, *placet* vobis an *non placet*? Duplex formula. Et est ultima suffragatio ante sessionem publicam.

SCHEMA DECRETI
DE INSTITUTIONE SACERDOTAL!,'(

1 - TEXTUS EMENDATUS ET MODI

A PATRIBUS CONCILIARIBUS PROPOSITI
A COMMIS SIONE DE SEMINARIIS
DE STUDIIS ET DE EDUCATIONE CATHOLICA -EXAMINATI

Textus prior

PROPOSITIONES
DE INSTITUTIONE SACERDOTAL!
(Patrum disceptationi 12-17 nov. 1964
subiectae)

[*Prooemium*]. Sancta Synodus, probe noscens optatam totius Ecclesiae renovationem a sacerdotum ministerio magna ex parte pendere, gravissimum institutionis sacerdotalis momentum proclamat, eiusque primaria quaedam principia declarat, quibus confirmentur leges iam saeculorum experientia probatae in easque nova inducantur, quae mutatis temporum rationibus aptius respondeant. Quae sacerdotalis institutio ob ipsam catholici sacerdotii unitatem, omnibus sacerdotibus cuiusvis ritus necessaria est; ideoque haec praescripta, congrua congruis referenda, omnibus applicanda sunt.

Textus emendatus

PROPOSITIONES
DE INSTITUTIONE SACERDOTAL!
IUXTA PATRUM ANIMADVERSIONES
ET « MODOS » EMENDATAE

[*Prooemium*]. Optatam totius Ecclesiae renovationem probe noscens Sancta Synodus a sacerdotum ministerio, *Christi spiritu animato*, magna ex parte pendere,¹1 gravissimum institutionis sacerdotalis momentum proclamat, eiusque ptimaria quaedam principia declarat, quibus confirmentur leges iam saeculorum *usu* probatae in easque nova inducantur, quae *huius Sancti Concilii Constitutionibus et Decretis necnon* mutatis temporum rationibus respondeant. Quae sacerdotalis *conformatio* ob ipsam catholici sacerdotii unitatem, omnibus sacerdotibus *utriusque cleri et cuiusvis ritus* necessaria est; ideoque haec praescripta, *quae*

* Huiusmodi fasciculus Patribus distributus est in congregacione generali 134, die 23 septembbris 1965.

-Jde Litteris cursivis notantur textus mutati vel additi post examen « modorum » peractum.,

[5]

*Textus prior**Textus emendatus*

- 15 *clerum dioecesanum directe respiciunt, congrua congruis referendo, omnibus accommodanda sunt.*

**I. DE SACERDOTALIS INSTITUTIONIS RATIONE
IN SINGULIS NATIONIBUS INEUNDA.**

1. Cum in tanta gentium regionumque diversitate nonnisi generales leges ferri possint, in singulis nationibus vel ritibus peculiaris « Sacerdotalis Institutionis Ratio » ineatur, ab Episcoporum coetibus statuenda, certis temporibus recognoscenda atque ab Apostolica Sede approbanda, qua leges universales ad peculiaria locorum temporumque adiuncta accommodentur, ut sacerdotalis institutio semper respondeat pastoralibus necessitatibus illatum regionum in quibus ministerium exercendum est.